Página 1 de 1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                           , DE 2014

(Do Sr. João Ananias)

Requer a retirada da assinatura do Recurso 0286/2014.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

a retirada da minha assinatura do Recurso 0286/2014 para que o PL 6964/2010 seja apreciado

pelo Plenário da Casa.

Sala das Comissões,  20 de maio de 2014.

Deputado JOÃO ANANIAS
PCdoB/CE